
 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 227/2022  

  
A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado 

da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no Art. 45, da 

Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).   

  

RESOLVE:   
 

HOMOLOGAR o resultado final da Seleção Docente  do Programa Institucional de Residência 

Pedagógica (PRP), do Edital n.24/2022, Chamada Interna n. 003/2022 - PROGRAD. Conforme 

quadro abaixo:  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valença, 31 de Outubro de 2022.   

  

 
Angélica Silvia de Jesus Lopes  

Diretora de Departamento  

UNEB - Campus XV/Valença  

Cadastro nº: 744254931  

Portaria: 128/2022  

NOME CLASSIFICAÇ

ÃO 

CPF MÉDIA  

FINAL 

Rosangela da Silva Rocha 1 980094355-20 7,4 

Estefane da Silva Rocha 2 026163925-00 7,2 

Simonildes Damásio Casas e Silva 3 670008355-91 7,13 

Vandilza de Jesus N. Santos (substituta) 4 727424705-06 7,08 

    

    

    


